«Ахтубинский район» от 26.02.2015 № 296, следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции: 

«4. Перечисление субсидии на софинансирование расходов на 

организацию питания школьников в бюджет МО «Ахтубинский район» в 

размере 4341593 (четыре миллиона  триста сорок одна тысяча пятьсот 

девяносто три) рубля осуществляет министерство в пределах доведенных 

министерством финансов Астраханской области объемов бюджетных 

ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.». 

1.2. Пункт 6  Порядка изложить в новой редакции: 

О внесении изменений в Порядок расходования субсидии из бюджета